
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Адыгейский государственный университет» в г.Белореченске 
(филиал ФГБОУ ВО «АГУ» в г.Белореченске)

ПРИКАЗ

«26 » июня 2019г. № 13 -д

Г 1
о проведении конкурса

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических 
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в филиале ФГБОУ 
ВО «Адыгейский государственный университет» в г.Белореченске:

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей:

№
п/п

Кафедра должность ставка Квалификационные
требования

1. Кафедра гуманитарных дисциплин 
и методики их преподавания

Старший
преподаватель

0,5

2. Кафедра гуманитарных дисциплин 
и методики их преподавания

Старший
преподаватель

0,6

3. Кафедра гражданско-правовых 
дисциплин

Старший
преподаватель

0,6

II. Выборы провести в соответствии с Положением о порядке замещения 
должностей педагогических работников, относящихся к профессорско- 
преподавательскому составу в филиале ФГБОУ ВО «Адыгейский государственный 
университет» в г.Белореченске

III. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела кадров Белозерцеву Ю.И.

Срок подачи документов -  1 месяц со дня опубликования объявления с 9.00 до 
17.00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

Документы принимаются по адресу: г.Белореченск, ул. 8 марта 57/1.

Врио директора филиала АГУ 

в г.Белореченске М.Н.Силантьев


